

Bielsko-Biała, 24 października 2024 r.

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.  
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała  
telefon: +48 33 814-35-11  
e-mail: [sekretariat@mzk.bielsko.pl](mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl)

### **Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu regulaminowego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.

Nr sprawy: DO.ZP.U.74.2024.DSP.

Zamawiający Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o., **zamieszcza odpowiedzi na pytania oraz zmienia treść Specyfikacji Zamówienia.**

Zamawiający, informuje, że otrzymał zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie Nr 1**

Zamawiający zawarł w rozdziale I pkt. 5 SZ zapis: Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Wykazu środków czystości (Załącznik Nr 4 do SZ) wraz z kartami charakterystyk tych produktów). Natomiast w rozdziale V SZ nie wymienia tych dokumentów jako składanych wraz z ofertą. Prosimy zatem o informację na jakim etapie Wykonawca ma złożyć w/w dokumenty.

#### **Odpowiedź do pytania Nr 1**

Złożenie wykazu środków czystości z Załącznika Nr 4 będzie wymagane na etapie badania ofert na wezwanie Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że w Rozdz. V w Specyfikacji Zamówienia dodaje punkt 4 w brzmieniu:

„Na wezwanie Zamawiającego Wykonawcy przedłożą na etapie badania ofert Wykaz Środków Czystości (**Załącznik nr 4** do SZ) wraz z kartami charakterystyk tych produktów.”

#### **Pytanie Nr 2**

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum firm) wystarczającym będzie, aby tylko jeden z nich spełniał postawione przez Zamawiającego warunki.

## **Odpowiedź do pytania Nr 2**

W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie (konsorcjum) o udzielenie zamówienia wystarczającym będzie, aby przynajmniej jeden z nich spełniał postawione warunki przez Zamawiającego.

Dokument sporządziła: G. Pytlarz-Mycka  
Dokument zatwierdziła: K. Janik

ZATWIERDZAM:

Hubert Maślanka  
Prezes Zarządu  
MZK w Bielsku – Białej Sp. z o.o.